
Gemeente 
Albrandsuuaard 

RAADSBESLUIT 

Besluit nr.: 110291 
Onderwerp: Nota van uitgangspunten Bestemmingsplan Poortugaal Dorp 2012 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gezien het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 110291, 20 maart 2012; 

BESLUIT: 

- In te stemmen met Nota van uitgangspunten Poortugaal Dorp. 
- De bestemmingsplanprocedure inzetten en doorlopen 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
14 mei 2012. 

De griffier. De voorzitt 

mr. Renske van der Tempel mr. Harald M. Bergmann 

Besluit nr.: 110291 
1/1 


